[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 марта 2022 года           село Ербогачен                                       № 46 - п

О внесении изменений в постановление № 201-п от 08.05.2020 года «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Катангский район»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьёй 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 8 мая 2020 года № 201-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Катангский район», изложив Приложение
№ 1 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 28 июня 2021 года № 160-п «О внесении изменений в постановление № 201-п от 8 мая 2020 года «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Катангский район».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации и в Муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Катангский район»
С.В. Александрова.

Мэр муниципального образования
«Катангский район»                                                                                                С.Ю. Чонский
Приложение № 1 к постановлению
администрации муниципального

образования «Катангский район»

 от 4 марта 2022 года № 46-п
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Катангский район»

Председатель комиссии:

Чонский С.Ю. - мэр муниципального образования «Катангский район».

Заместители председателя комиссии:

Зарукин Н.М. – начальник 42 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Иркутской области.
Александров С.В. - заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район».

Секретарь комиссии:

Емельянов Е.А. – инспектор сектора по ГО и ЧС администрации муниципального образования «Катангский район».

Члены комиссии:
Васильева Е.В. – первый заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район».
Бриток Н.Н. – директор МУП «Катангская ТЭК» (по согласованию).
Брянский С.А. – старший государственный инспектор Ербогаченского участка ГИМС (по согласованию).
Грузевич Я.А. – директор филиала «Аэропорт «Ербогачен» ООО «Аэропорт «Киренск» (по согласованию).
Гавриленко Д.М. – начальник муниципального отдела образования администрации муниципального образования «Катангский район» (по согласованию).
Грачев Ф.В. – начальник отдела территориального управления по Катангскому лесничеству Министерства лесного комплекса Иркутской области (по согласованию).
Светлолобова С.А. – начальник финансового управления администрации муниципального образования «Катангский район» (по согласованию).
Игнатьев А.А. – директор МКУ «ЕДДС муниципального образования «Катангский район» (по согласованию).
Рудайцев А.В. – начальник пункта полиции (дислокация с. Ербогачен) МО МВД РФ «Киренский» (по согласованию).
Марков А.В. – начальник УТУ с. Ербогачен ЛТЦ Бодайбинский район МЦТЭТ г. Иркутск Иркутского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию).
Фаркова Р.М. – главный врач ОГБУЗ «Катангская районная больница» (по согласованию).
Сапожников С.В. – начальник участка №1 МУП «Катангская ТЭК» с. Ербогачен (по согласованию).

Федорова К.В. – заместитель начальника Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Киренскому и Катангскому районам ГУ МЧС России по Иркутской области (по согласованию).
Юрьев В.Е. – глава Ербогаченского муниципального образования (по согласованию).